stati riservati alla sanzione di Sua llfaestà.

ms , e maggio.

(Dall‘origìnale. esistente nell’ Archivio communls d’lgtesiu).

Los Capítulos decretados a la Ciudat de Iglesias

en el Parlamento que ha celebrado el Duque de

Gandia con poder de Vuestra Magestat en el Regno

de Cerdeña

Nos Philippus, Dei gratia Rex Castellae, Ara

gonum, Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem ,

Portugalliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Na

varrae, Granatae, Toleti,Valentiae , Galleciae , Majo

ricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corsicae,:

(I) Questa intitolazione ni legge a piedi del Documento.
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Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris,

Insularum Canariae, nec non Indiarum Orientalium

et Occidentalium, Insularum ac Terraeíirmae maris

Oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Bra

bantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, Co

mes Abspurgi, Flandriae , Tirolis, Barcinonae, Ros

silionis et Ceritaniae, Marchio Oristani et Comes

Goceani. i

Quum anno proxime praeterito, pro bono statu

ac recta justitiae administratione, statuissemus Ge

nerale Parlamentum in praef-ato Nostro Sardiniae

Regno celebrare, munus hoc Illustri Don Carolo

de Borja consanguineo nostro, Duci de Gandia et

Comiti de Oliva, Locumtenenti et capitaneo Gene

rali Nostro in eodem Begno, fuit a nobis deman

datum; qui, in vim Nostrae Regiae potestatis sibi

concessae, vocatis, prout moris est, Regni praedicti

incolis, Parlaınentum ipsunı indixit in nostra Civi

tate et Castro Callaris, ibidemque finivit et consu

mavit. In quo dum varia negotia status Regni prae

fati ac universae illius reipublicae incolumitatem

et tranquillitatem concernentia tractarentur, ut ex

actis in processu illius Parlamenti ad Nos in au

ctentica forma per dictum Nostrum Locumtenentem

et capitaneum ceneralem transmisso vidimus ap

parere, inter coetera per sindicos nostrae civitatis

Ecclesiarum fuerunt oblatae et oblata coram dicto

nostro Locumtenenti Generali nonullae supplica

tiones et Capitula, quae, in dicto processu Parla

menti inserta, una cum responsionibus in calce

cujuslibet supplicationis et capituli 'per eundem

Locumtenentem Nostrum Generalem vice nostra

Regia factis et adjectis, ab eodem processu extralıi

jussimus, et, perspectis fidelitate et servitiis per in

colas praefatae civitatis Ecclesiarum Coronae Ara

gonıım praestitis et impensis, quaeque praestituros

speramus, supplicationibus et capitulis ipsis et de

cretationibus dicti Nostri Locumtenentis et capitanei